
Uchwała Nr XXV/196/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 31 marca 1992 r.

w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntu pod garażami położonych przy ul. 
Skośnej i Al. Wojska Polskiego w Starogardzie Gdańskim.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. nr 16 poz.  95 z dnia 19 marca 1990 r.) i  art.  8 ust.  l  ustawy z dnia 29 
września l990 r. o zmianie ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. 
nr 79 poz. 464) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Starogard Gd. wymienionych w załączniku nr 1 uchwały. Nabycie garażu nastę-
puje nieodpłatnie.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1
Wykaz działek pod garażami przeznaczonych do oddania w wieczyste użytkowanie

Lp. Położenie Obr. Nazwisko i imię, adres 
kupującego

Ozn. 
geod.

Pow
.

m2

Wycena
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

1. ul. Skośna 32 Krupa Zygfryd
ul. J. Pawła II 17/5
Wyka January
os. Kopernika 35/2
Głodek Henryk
os. 60-lecia 15/9
Poczynek Andrzej
ul. ks. Szumana 5/63
Wałdoch Marek
ul. Skośna 5/13
Paw Jerzy
ul. Skośna 11/4
Pleszkun Władysław
ul. Skośna 11
Adamowski Roman
ul. Skośna 11/18
Spychalski Henryk
ul. ks. Szumana 7/57
Pietrzak Kazimierz
ul. Skośna 5
Różnowski Edward
os. Kopernika 38/45
Pawkowski Zbigniew
ul. Skośna 9/4

13/28

13/29

13/30

13/31

13/32

13/33

13/34

13/35

13/36

13/37

13/38

13/39

22

21

21

21

22

20

20

20

20

20

20

22

2.673.000,-

2.551.500,-

2.551.500,-

2.551.500,-

2.673.000,-

2.430.000,-

2.430.000,-

2.430.000,-

2.430.000,-

2.430.000,-

2.430.000,-

2.673.000,-

668.200,-

637.900,-

637.900,-

637.900,-

668.200,-

607.500,-

607.500,-

607.500,-

607.500,-

607.500,-

607.500,-

668.200,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-
2. al. Woj. Pol. 13 Miszewski Wacław

al. Woj. Pol. 32/15
Kuźniarski Jarosław
al. Woj. Pol. 32/6
Skoniecznych Henryk
al. Woj. Pol. 14/23

310/2
4

147/5
310/2

5
147/6
310/2

6
147/7

19

20

20

2.242.000,-

2.360.000,-

2.360.000,-

560.500,-

590.000,-

590.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-


